PAGE
4

                                                                  [image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

     КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	       ТУКАЙ   ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

Октябрен  20-меше  2021 г.  №58
Тукай  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  октября  2021 г. №58
село Тугаево

О    прогнозе    социально- экономического

развития Тугаевского сельского  поселения

на   2022-2024  годы   и   проекте   бюджета

Тугаевского    сельского     поселения      на

2022 год   и   на плановый   период  2023  и

2024 годов
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Тугаевского сельского поселения постановляет:

1.   Одобрить прогноз социально-экономического развития Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 - 2024 годы» согласно приложению.

         2. Внести проект решения Собрания депутатов Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  «О бюджете Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый  период 2023 и 2024 годов» на рассмотрение Собрания депутатов Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

   Глава  Тугаевского

   сельского поселения                                                                        А.А.Осипов